ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

 09.01.2018                                                                                                                   № 1

О прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования земельными

участками по заявлению гражданки
п. Серебрянка и в связи со смертью граждан
       На основании ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации, поступившего заявления об отказе от права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком от гражданки проживающей в населённом пункте Серебрянского сельского поселения в п. Серебрянка и в связи со смертью граждан, администрация Серебрянского сельского поселения
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком из категории земель - земли населённых пунктов, общей площадью 1554 кв.м., кадастровый номер 81:01:0330001:414, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Пермский край, Гайнский район п. Серебрянка, ул. Гагарина, дом № 5 у: Давлетшиной Раисы Селиверстовны, зарегистрированная и проживающая по адресу: Пермский край, Гайнский район, п. Серебрянка, ул. Гагарина, дом № 5. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования вышеуказанным земельным участком у Давлетшиной Р.С. с 01.01.2018 года.
       2.  Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельными

участками из категории земель - земли населённых пунктов в связи со смертью                  граждан:
        - у Дорошенко Ивана Александровича – умер: 17.10.2017г., проживал по адресу: Пермский край, Гайнский район, п. Серебрянка, ул. Подгорная, дом № 8, кв.№ 2. Земельные участки расположены по адресу: 1). Пермский край, Гайнский район, п. Серебрянка, ул. Подгорная, дом № 8, кв.№ 2, кадастровый номер 81:01:0330001:292, площадь 1408 кв.м., разрешённое использование - для ведения личного подсобного хозяйства; 2). Пермский край, Гайнский район, п. Серебрянка, ул. Подгорная, кадастровый номер 81:01:0330001:293, площадь 368 кв.м., разрешённое использование - для ведения личного подсобного хозяйства.  Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с: 17.10.2017 года.
       - у Заякина Николая Ивановича  – умер: 22.10.2017г., проживал по адресу: Пермский край, Гайнский район, п. Серебрянка, ул. Железнодорожная, дом № 7. Земельный участок расположен по адресу: Пермский край, Гайнский район,

п. Серебрянка, ул. Железнодорожная, дом № 7, кадастровый номер 81:01:0330001:256, площадь 590 кв.м., разрешённое использование - для ведения личного подсобного хозяйства. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с: 22.10.2017 года.
       - у Биксей Павла Алексеевича – умер: 07.01.2018г., проживал по адресу: Пермский край, Гайнский район, п. Серебрянка, ул. Северная, д.№ 1-2. Земельный участок расположен по адресу: Пермский край, Гайнский район, п. Серебрянка, ул. Строителей, кадастровый номер 81:01:0330001:53, площадь 1426 кв.м., разрешённое использование - для ведения личного подсобного хозяйства. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с: 07.01.2018 года.
       3. Просить Управление Росреестра по Пермскому краю внести изменения в
государственный кадастр недвижимости.
       4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
       5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Серебрянского сельского поселения                                               В.Н. Степанов